АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2016

№ 156
с. Девятины

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Девятинское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Девятинское»

В соответствии со статьей 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Девятинское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Девятинское» на 28.11.2016 года в 15.00 в здании Администрации поселения по адресу: с. Девятины, ул. Архангельский тракт, д. 118 в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Девятинское.
2. Результат публичных слушаний опубликовать.
3. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения
А.Р.Богачев